АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2015 г.                                                                                              № 31

Об утверждении предельных тарифов

на платные услуги, оказываемые

МАУ «Центр по проведению спортивных мероприятий г. Тобольска»

В соответствии со статьей 40 Устава города Тобольска и на основании

решения комиссии по ценообразованию от 20 марта 2015г., Администрация

города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельные тарифы на платные услуги, оказываемые МАУ

«Центр по проведению спортивных мероприятий г. Тобольска» согласно

приложению.

2. Предоставить учреждению право самостоятельно понижать

предельные тарифы.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации города

Тобольска от 23.11.2011 №75 «Об утверждении предельных тарифов на платные

услуги, оказываемые МАУ «Центр по проведению спортивных мероприятий

г.Тобольска», постановление Администрации города Тобольска от 27.07.2011

№56 «Об утверждении предельных тарифов на платные услуги, оказываемые

МАУ «Центр по проведению спортивных мероприятий г.Тобольска»,

постановление Администрации города Тобольска от 11.08.2010 №60 «Об

утверждении предельных тарифов на платные услуги, оказываемые МАУ

«Центр по проведению спортивных мероприятий г. Тобольска».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город Тобольск

на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru). Приложение разместить на информационном стенде

учреждения по адресу: г. Тобольск,  ул. С.Ремезова, д. 27.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации города Тобольска

от 07 апреля 2015 г. № 31

Предельные тарифы на платные услуги, оказываемые

МАУ «Центр по проведению спортивных мероприятий г. Тобольска»

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Предельный

тариф

1 Занятия плаванием рублей/занятие 140,00

2
Занятия свободным

плаванием
рублей/занятие 100,00

3 Занятия баскетболом рублей/занятие 124,00

4 Занятия боксом рублей/занятие 126,00

5 Занятия карате-до рублей/занятие 106,00

6 Занятия аква-аэробикой рублей/занятие 141,00

7 Занятия фитнесом рублей/занятие 138,00

8 Занятия пауэрлифтингом рублей/занятие 147,00

9 Занятия в тренажерном зале рублей/занятие 141,00

10

Занятия лечебной

(адаптивной) физкультурой

(в спортивном зале)

рублей/занятие 101,00

11

Занятия лечебной

(адаптивной) физкультурой

(в бассейне)

рублей/занятие 156,00

12
Занятия настольным

теннисом
рублей/занятие 118,00

13 Занятия УШУ рублей/занятие 101,00

2

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Предельный

тариф

14

Предоставление услуг

спортивного сооружения

(спортивный зал)

рублей/час  2661,00

15

Предоставление услуг

спортивного сооружения

(бассейн)

рублей/час 3041,00

16
Предоставление услуг сауны

(с бассейном)

рублей/посещение

(2 часа)
1900,00

17
Предоставление услуг сауны

(без бассейна)

рублей/посещение

(2 часа)
1000,00

18
Оказание услуг по перевозке

Автобус YUTONG (45 мест)

рублей / 1 час 1710,00

рублей / 1 км. 48,84

19

Оказание услуг по перевозке

Автобус Ford класса В 222702

(18 мест)

рублей / 1 час 650,00

рублей / 1 км 26,00

20
Оказание услуг по перевозке

Автобус  ГАЗ -3221 (8 мест)

рублей / 1 час 607,00

рублей / 1 км 24,30

  руб./час 45-00